**qui:** idem in Cn. Dolabellam qui in Cn. Carbo-  
nem fuit; Verr. I, 41. qui ego esse in meum (fra-  
trem) consuevi; Scaur. 37.

**religiosus:** eos . . . in absentem et in L. Flac-  
cum aut timidos fuisse aut religiosos putamus;  
Flacc. 20.

**seleratus:** non denique in me seleratior fuit  
quam in ipsis deos immortalis; har. resp. 5.

**severus:** neque severus esse (potest imperator)  
in indicando, qui alias in se severos esse indices  
non volt; imp. Pomp. 38. voluit cognoscere utrum  
indices in eos solos essent severi, quos . . . Cluent.  
56. idcirco in eos . . . me severum vehementem-  
que praebeo; Catil. IV, 12. quia severus in im-  
probos fueram; Sulla 92. si severus, cur non in  
omnis? Phil. II, 56.

**talis:** f. qualis; Phil. XIII, 17.

**timidus:** f. religiosus.

**vehemens:** poterone esse in eos vehemens, qui  
navis non modo manis habuerunt . . .? Verr. V, 104.  
qui se in principem maleficii lenem, in adiutores  
eius et concios vehementissimum esse respondet?  
Cluent. 106. multo magis est verendum ne . . . cru-  
deles in patriam quam ne . . . nimis vehemens in  
acerbissimos hostis fuisse videamur | videamini |;  
Catil. IV, 13. qui vehemens in alios, qui inexora-  
bilis in ceteros esse visus sum; Sulla 87. f. seve-  
rus; Catil. IV, 12.

**III. nach Substantiven und Verbindungen  
von Substantiven und Verben:** **actio:** actio  
est in auctorem praesentem bis verbis; Caeccin. 54.

**aditus:** aditus enim in id sacrarium non est  
viris; Verr. IV, 99. in eum autem ipsum locum  
aditus erat nemini; ib. V, 30. cum in templum  
Castoris aditus esset apertus nemini; dom. 110. ut  
. . . aditus . . . in illum summum ordinem omnium  
civium industriae ac virtutis pateret; Sest. 137. huic  
aditus in senatum fuit; Phil. VIII, 28.

**adsiduitas:** f. labor.

**adventus:** ut . . . tamen ipsorum adventus in  
urbis sociorum non multum ab hostili expugnatione

differant; imp. Pomp. 13. deinde adventus in Syriam  
primus equitatus habuit interitum; prov. cons. 9.

**aequitas:** aequitas in vos libertatemque vestram  
vehementer defuit; leg. agr. II, 20.

**ambitio:** ut . . . offici potius in socios quam  
ambitionis in civis rationem duxerit; Verr. II, 154.

**amor:** si me animus atque amor in rem publi-  
cam . . . non hoc facere coegeret; Verr. II, 117.  
postea quam L. Flacei amor in patriam perspectus  
esset; Flace. 2. nimiae pietatis et summi amoris  
in patriam vicissim nos poenas . . . sufferamus; ib.  
96. qui amor in patriam . . . exstitit! ib. 103. si  
L. Flaceo tantus amor in bonos omnis . . . fuerit;  
ib. 105. qui cum propter . . . animum eximum in  
rem publicam tum propter summam familiaritatem  
summumque amorem in patrem tuum . . . commove-  
batur; Sulla 12. numquam in illo ordine plus vir-  
tutis, plus amoris in rem publicam . . . fuisse; ib.  
82. quantum meus in vos amor postulat; ib. 93.  
qui tanto amore in me, studio in rem publicam fuit,  
ut . . . sen. 24. qui in me pietate filius, consilii  
parens, amore, ut erat, frater inventus est; ib. 37.  
tanto in me nam tanto | amore exstitit, ut . . .  
Quir. 8. quem (amorem) habetis in rem publicam  
et semper habuistis; dom. 103. dicam ego . . . de  
incredibili amore in bonos; Sest. 5. hoc meo qui-  
dem animo summi in patriam amoris mei signum  
esse debet certissimum, quod . . . ib. 49. quod ita  
tibi persuaseris, . . . te . . . amore in te incredibili  
quodam C. Caesaris omnia quae velis consecuturum;  
Vatin. 38. quo quidem tempore cepi, patres con-  
scripti, fructum immortalis vestri in me et amoris  
et iudicij; Piso 31.

**animadversio:** quid animadversionis in Apro-  
niuum? Verr. III, 140. talis animadversio fuit Do-  
labeliae cum in audaciis sceleratosque servos, tum  
in impuros et nefarios liberos; Phil. I, 5.

**animus:** qui animus patris in liberos esset;  
Sex. Rose. 46. qui . . . animum in rem publicam  
habuit eius modi; Verr. II, 113. tum meum animo  
in illos . . . proposui; ib. IV, 140. quo tandem  
me animo esse oportet . . . in hunc, cui . . . Muren.  
4. atque ut de eorum constantia atque animo in  
rem publicam dicam; Sulla 82. iam vero praetores  
quo animo in me fuerint vos existimare potuistis;  
sen. 22. hoc si animo in vos liberosque vestros  
fuisse; Quir. 1. in me fuit eodem animo, quo . . .  
har. resp. 5. nec vero illorum quisquam . . . eset  
P. Sestio aut acerbitate mortis aut animo in rem  
publicam praeponendus; Sest. 83. quoniam me  
animo in eos esse oportet? prov. cons. 2. quo  
animo uius quisque vestrum debet esse in illos,  
hoc ero; ib. si in hostis animo fuisse eo, quo  
fuit in civis Romanos; ib. 10. hic me meus in  
rem publicam animus pristinus ac perennis cum  
C. Caesare reducitur . . . in gratiam; ib. 23. tu animo  
in rem publicam, tu virtutem, . . . tu labores  
tuos . . . fractos esse et abiectos et repudiatos pu-  
tas? Plane. 9. quo me tandem in te animo putas  
esse, Laterensis? ib. 78. qui animo fidei in do-  
minum et praesenti fuerant; Milo 29. quo animo  
quoniam animo hunc futurum fuisse censem in  
nos, quos oderat, cum . . .? Phil. V, 22. advolabat  
ad urbem a Brundisio homo impotentissimus . . .  
animo hostili in omnis bonos; ib. 42. quod hoc  
animo in rem publicam est; ib. XIII, 7. Magnum  
Pompeium . . . pro patris maiorumque suorum animo  
studioque in rem publicam . . . fecisse, quod . . .  
ib. 50. in quas (colonias) eodem est animo; ib.  
XIV, 9. f. amor; Verr. II, 117. Sulla 12.

**arbiter:** quis in hanc rem fuit arbiter? Qu.  
Rose. 42.

**arma do:** homines tibi arma alii in me, alii  
post in illum invictum civem dederunt; har. resp.  
38.

**ascensus:** in Capitolium ascensus, domum re-  
ditus erat eius modi, ut . . . Sest. 131.

**beneficium:** sic . . . acceperant, tanta populi

Romani in Siculos esse beneficia; Verr. II, 8. qui suum non parvum beneficium commemoravit in amicos Caecinae; Caecin. 26. si ex hoc tanto in omnis mortalis beneficio nullum in me periculum redimdarit; Sulla 27. cum vestrorum in nos beneficiorum memoria ac fama moriatur; sen. 3. tamen huius temporis ac timoris mei non est conari commemorare beneficia in me singulorum; ib. 30. cuius ipsam calamitatem non modo nullus delicti, sed etiam binorum divinorum in rem publicam beneficiorum testem esse videatis; ib. 36. multa monumenta vestri in me benefici permanentibunt; Quir. 24. scribae ... non obscurum de meis in rem publicam beneficiis suum iudicium decretumque esse voluerunt; dom. 74. si... idem (populus) postea mea in rem publicam beneficia recordatus se conlegisset; ib. 88. P. Valerio pro maximis in rem publicam beneficiis data domus est; har. resp. 16. si ob eam causam peccaret [et] pro recenti populi Romani in se beneficio populari studio elatus; Sest. 134. cui misero praeclaris in rem publicam beneficii memoria nihil profuit; Cael. 74. cum ... senatus beneficia in regem Deiotarum recordarer; Deiot. 6. neque enim id pro vestris amplissimis in me beneficiis sine scelere facere possum; Phil. IV, 16. tantoque in rem publicam beneficio quis est tantus honos qui non debeatur? ib. V, 37. f. meritum; Verr. II, 122. Phil. V, 6. — refero: homines tenues unum habent in nostrum ordinem aut promerendi aut referendi beneficii locum; Munren. 70.